
御取引先各位 

2023年9月吉日 

 
船橋株式会社 

代表取締役 舟橋昭彦 

 

営業・物流部門移転のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜わり、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では業務効率化を図る為、営業・物流部門を下記の通り移

転し、中川工場を新社屋として稼働することとなりました。 

これを機に社員一同気持ちを新たにサービス向上に努める所存でございます。

何卒、今後とも宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

稼働開始日：10月10日(火)より 

 

商品に関するお問い合わせ→新連絡先 

〒454-0954 名古屋市中川区江松1丁目101番地 

船橋株式会社 生産物流G 

TEL：052-355-7015(代表) 

FAX：052-355-7016 

 

手形・請求書の郵送先、請求書に関するお問い合わせ→本社(従来通り) 

〒450-0002 名古屋市中村区名駅五丁目23番８号 

船橋株式会社 本社 経営企画G 

TEL：052-571-6346  

FAX：057-571-3931 

 

【移転に伴う臨時休業】 

休    業   日：10 月 6 日(金)、7 日(土) 

 

出     荷：10 月 5 日(木)の 14 時までのご注文は当日出荷。 

以降は 10 日(火)より順次出荷となります。 

 

以上 


